ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета городского округа Кинешма

от 1 марта 2024 г.
14-00 ч.
Место проведения: зал заседаний администрации
Присутствовали:
члены Общественного совета городского округа Кинешма, приглашенные в
количестве 17 человек (по списку)

1. О плане мероприятий, посвященных Году семьи

(О.В. Джантемирова)
Решили:
1.1. Принять информацию к сведению.

2. О голосовании по отбору дизайн-проектов общественной территории
«Сквер по ул.Гагарина»

(О.С. Аввакумов)
Решили:
2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Рекомендовать членам Общественного совета городского округа

Кинешма принять участие в рейтинговом голосовании по отбору дизайн-
проектов общественной территории «Сквер по ул. Гагарина»,
запланированного в период с 15 марта по 30 апреля 2024 года, и
проинформировать о возможности голосования жителей г. Кинешмы.

3. Об основных показателях статей расходов бюджета городского
округа Кинешма на 2024 год

(Л.Ю. Волкова)
Решили:
3.1. Принять информацию к сведению.

4. О подготовке к выборам Президента Российской Федерации

(О.Е. Мозенков)
Решили:
4.1. Принять информацию к сведению.
4.2. Рекомендовать членам Общественного совета городского округа

Кинешма обратиться к общественным организациям города по вопросу
участия в выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.

Председатель
Общественного Совета
городского округа Кинешма Н.В. Суркова